ἀδελφοὺς τῷ πατρὶ, ὡς οὐκ εὐτάκτους ὄντας ὅθεν καὶ ἐμισήθη παρ' αὐτῶν. ⁷ Hieron.: "Pro varia tunica Aq. interpretatus est tunicam ἀστραγάλειον, id est, tunicam talarem, Sym. tunicam manicatam; sive quod ad talos usque descendenter, et manibus artificis mira esset varietate distincta; sive quod haberet manicas: antiqui enim magis colobiis utebantur." Pro ἀστραγάλειον (quod nescio an Graecum sit pro ἀστραγάλων, talare) Lagardius in tribus codd. invenit *astragalon*, unde Hieronymo restituit *tunicam ἀστράγαλον*, quod ferri nequit. Proculdubio *astragalon* Graece sonat ἀστραγάλων (Μάκρι). Vid. Dan. v. 5, 24 in Chald. et Theod. Graeco-Ven. in nostro loco habet: περιβόλαιον παλαμῶν); idque ipsum sub mendosa scriptura Cod. 127, 'A. στραγγάλων, latere quivis videt. Idem codex Symmachi Graeca, sed interpolata, affert. Cf. Hex. ad 2 Reg. xiii. 18, 19. ⁸ Sic Syro-hex., Arm. 1, et sine aster. Codd. 15, 72, 82, 135. ⁹ Cod. 127. ¹⁰ Sic Syro-hex., et sine aster. Codd. 15, 72, 135. ¹¹ Cod. 127 (cum σου pro αὐτῶν). Syro-hex. حَسْنًا ؟ تَسْأَلُ مَنْ حَسْنًا ؟ مَنْ Nobil. affert: Schol. τὴν εἰρήνην—βοσκημάτων, sine pronomine in fine. "Unus Regius pro hac postrema voce habet προβάτων."—Montef. ¹² Sic Syro-hex., et sine aster. Codd. 15 (cum ρῆμά μοι), 72, 82

(ut 15), 135. ¹³ Nobil. affert: Schol. ἐδολιεύσαντο, et sic in marg. sine nom. Codd. 38, 57. Matthaei e Cod. 127 exscripsit: 'A. Σ. ἐδολιεύοντο, repugnante Syro-hex., qui affert: ﴿مَنْ حَسْنًا﴾ Interpres Graeco-Ven.: ἐδολιεύσαντό τ' αὐτῷ. ¹⁴ Sic Ald., Codd. I, 14, 15, 16, alii, Arab. 1, 2, Syro-hex. ¹⁵ Nobil. (ex Hieron. ad Cap. xlivi. 11?) affert: 'A. στύρακος, casu, ut videtur, ad lectionem LXXviralem conformato. ¹⁶ Nobil., et Cod. 25, teste Lagardio. Cod. 127: 'A. πλεονέκτημα. Σ. κέρδος; et sic Regius unus apud Montef. Ad Sym. cf. Hex. ad Psal. xxix. 10. Syro-hex. affert: ﴿مَنْ حَسْنًا﴾ h.e. τί κέρδος, sive τί τὸ κέρδος, quae posterior lectio est in Cod. 32 in textu. ¹⁷ Cod. 127. Cat. Niceph. p. 432: ἌΔΗΛΟΥ. ἀντὶ τοῦ ἥκουσαν, ἐπείσθησαν. Montef. ex Regio 1825 edidit: "Αλλος ἐπείθησαν (sic)." ¹⁸ Sic Comp., Cod. 108. Syro-hex. in marg. ﴿مَنْ حَسْنًا﴾ لا. ¹⁹ Sic Cod. 32 in textu (cum ἐν τῷ αἴματι). ²⁰ Sic in textu Cod. 20. Est fortasse Symmachi, coll. Hex. ad Gen. xxiv. 67. Job. vii. 13. xvi. 2. Psal. lxviii. 21. ²¹ Sic Codd. 75, 106, 107. Syro-hex. in marg. ﴿مَنْ حَسْنًا﴾ ²² Origen. in Gen. (Opp. T. II, p. 43): Πετεφρῆς παρὰ Ἀκύλᾳ καὶ Συμμάχῳ Φουτιφάρ εἴρηται ἐν τούτῳ τῷ τόπῳ ἐν δὲ ἐτέρῳ (Cap. xli. 50) Φουτιφαρέ. In Cat. Niceph. p. 436 alia scriptura